



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thomas / Maria Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 61 26 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas / Maria Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 30 61 26 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	CFP Fælles Holding ApS, Fredensborg Pjoske ApS, Fredensborg Thomas/Maria Familie Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -420 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.939 t.kr. mod 3.885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-420.336	-180.990
1 Personaleomkostninger	-544.260	-426.765
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.700	-38.850
Driftsresultat	-1.042.296	-646.605
Indtægt af kapitalinteresse	935.232	3.600.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.724	90.795
Andre finansielle indtægter	2.190.509	1.150.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-296.014	-353.961
Resultat før skat	1.860.155	3.840.987
Skat af årets resultat	78.801	44.264
Årets resultat	1.938.956	3.885.251
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.232	3.600.071
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.003.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.214.820
Disponeret i alt	1.938.956	3.885.251



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.905	380.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.905</u>	<u>380.310</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.542	155.542
5 Kapitalinteresser	75.487.534	79.611.202
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.869	28.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.671.945</u>	<u>79.795.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.149.850</u>	<u>80.175.923</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	10.282	10.282
Varebeholdninger i alt	<u>10.282</u>	<u>10.282</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	159
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.848.610	2.768.061
Tilgodehavende selskabsskat	13.240	10.425
Andre tilgodehavender	843.231	630.093
Tilgodehavender i alt	<u>3.705.081</u>	<u>3.408.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.292.977	5.296.493
Værdipapirer i alt	<u>7.292.977</u>	<u>5.296.493</u>
Likvide beholdninger	4.418.326	2.240.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.426.666</u>	<u>10.956.214</u>
Aktiver i alt	<u>91.576.516</u>	<u>91.132.137</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	978.388
Overført resultat	78.467.124	75.549.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	78.617.124	79.178.168
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.791	109.694
Gæld til associerede virksomheder	11.854.228	11.045.943
Anden gæld	986.373	798.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.959.392	11.953.969
Gældsforpligtelser i alt	12.959.392	11.953.969
Passiver i alt	91.576.516	91.132.137

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	150.000	978.388	75.549.780	2.500.000	79.178.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	935.232	1.003.724	0	1.938.956
Udloddet udbytte	0	-1.913.620	1.913.620	0	0
	150.000	0	78.467.124	0	78.617.124



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.253	422.745
Andre omkostninger til social sikring	4.007	4.020
	<u>544.260</u>	<u>426.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293.906	329.826
Andre finansielle omkostninger	2.108	24.135
	<u>296.014</u>	<u>353.961</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	419.160	30.659
Tilgang i årets løb	175.295	388.501
Kostpris 31. december 2023	<u>594.455</u>	<u>419.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-38.850	0
Årets afskrivninger	-77.700	-38.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-116.550</u>	<u>-38.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>477.905</u>	<u>380.310</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	155.542	0
Tilgang i årets løb	0	155.542
Kostpris 31. december 2023	<u>155.542</u>	<u>155.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>155.542</u>	<u>155.542</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	78.632.814	78.632.814
Kostpris 31. december 2023	78.632.814	78.632.814
Opskrivninger 1. januar 2023	978.388	2.435.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	935.232	3.600.071
Udbytte	-5.058.900	-5.057.200
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.145.280	978.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	75.487.534	79.611.202
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CFP Fælles Holding ApS	Fredensborg	50 %
Pjoske ApS	Fredensborg	50 %
Thomas/Maria Familie Holding ApS	Fredensborg	25 %



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.134.231	1.134.231
Kostpris 31. december 2023	1.134.231	1.134.231
Årets nedskrivninger	-1.105.362	-1.105.362
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.105.362	-1.105.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.869	28.869

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


